
START LINE * SEAJETS ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 15.5.2016

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

15/05/2016 - 21:38 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 36 3:59.13FORD Escort  WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò A8

2 27 PEUGEOT 106 S16 4:07.79 +8.66ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò A6

3 37 4:10.69FORD Escort WRC +11.56ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò A8

4 35 HONDA Civic TypeR 4:12.94 +13.81ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ Íßêïò A7

5 32 4:14.18RENAULT Clio Sport +15.05ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7

6 26 CITROEN Saxo VTS 4:15.65 +16.52ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãåþñãéïò A6

7 33 4:16.63OPEL Corsa KitCar +17.50ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

8 30 CITROEN Saxo VTS 4:17.31 +18.18ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

9 28 4:17.65PEUGEOT 106 +18.52ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

10 25 PEUGEOT 106 4:20.36 +21.23START LINE ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò A6

11 24 4:20.75CITROEN Saxo VTS +21.62ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

12 20 PEUGEOT 106 Rallye 4:27.11 +27.98START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

13 29 4:27.68CITROEN C2 R2 +28.55ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

14 22 PEUGEOT 106 Rallye 4:28.57 +29.44DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò A5

15 31 4:32.52PEUGEOT 106 KitCar +33.39ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðüóôïëïò A6

16 23 PEUGEOT 206 KitCar 4:59.73 +1:00.60POWER BOOST SERVICE-STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò A6

17 34 5:04.41RENAULT Clio 3RS +1:05.28START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò A7

18 19 FIAT Cinquecento 5:07.78 +1:08.65DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

19 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 16 4:08.51MITSUBISHI Evo IXÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ Ãåþñãéïò N4

2 17 MITSUBISHI Evo VIII 4:08.94 +0.43ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N4

3 18 4:15.10SUBARU Impreza WRX +6.59ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò N4

4 7 PEUGEOT 106 S16 4:19.31 +10.80ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñçò N2

5 11 4:19.85PEUGEOT 106 S16 +11.34ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò N2

6 14 HONDA Civic TypeR 4:20.38 +11.87START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

7 15 4:21.15PEUGEOT 206 RC +12.64START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

8 9 CITROEN Saxo VTS 4:21.97 +13.46ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò N2

9 4 4:22.48CITROEN Saxo VTS +13.97ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉùÜííçò N2

10 5 PEUGEOT 106 S16 4:24.83 +16.32ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

11 8 4:25.06PEUGEOT 106 S16 +16.55ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùí N2

12 3 CITROEN Saxo VTS 4:25.44 +16.93DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÍÉÊÁÓ Óðýñïò N2

13 12 4:26.10PEUGEOT 106 S16 +17.59START LINE ÊÏÌÍÏÓ Íéêüëáïò N2

14 6 PEUGEOT 106 S16 4:39.78 +31.27ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

16 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 50 4:03.11FORD Sierra RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò E12

2 41 CITROEN AX 4:10.12 +7.01ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E10

3 44 4:12.47VW Golf II +9.36ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

4 40 CITROEN AX 4:16.77 +13.66ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñéïò E10

5 49 4:17.47FORD Escort MKII +14.36ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

6 38 SUZUKI Swift GTI 4:24.64 +21.53START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò E9

7 48 4:29.18PEUGEOT 306 +26.07ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄçìÞôñçò E11

8 39 SUZUKI Swift GTI 4:37.32 +34.21ÁÓÌÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò E9

9 47 4:37.99OPEL Ascona B +34.88START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñéïò E11

10 42 TOYOTA Starlet KP60 4:38.15 +35.04ÁËÔ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò E10

11 45 4:45.53OPEL Kadett GTE +42.42ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅëåõèÝñéïò E11

12 43 ZASTAVA Yugo 5:08.08 +1:04.97ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E10

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 27 4:07.79PEUGEOT 106 S16ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò A6

2 35 HONDA Civic TypeR 4:12.94 +5.15ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ Íßêïò A7

3 32 4:14.18RENAULT Clio Sport +6.39ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7

4 26 CITROEN Saxo VTS 4:15.65 +7.86ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãåþñãéïò A6

5 33 4:16.63OPEL Corsa KitCar +8.84ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

6 30 CITROEN Saxo VTS 4:17.31 +9.52ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

7 28 4:17.65PEUGEOT 106 +9.86ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

8 25 PEUGEOT 106 4:20.36 +12.57START LINE ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò A6

9 24 4:20.75CITROEN Saxo VTS +12.96ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

10 20 PEUGEOT 106 Rallye 4:27.11 +19.32START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

11 29 4:27.68CITROEN C2 R2 +19.89ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

12 22 PEUGEOT 106 Rallye 4:28.57 +20.78DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò A5
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

13 31 4:32.52PEUGEOT 106 KitCar +24.73ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðüóôïëïò A6

14 23 PEUGEOT 206 KitCar 4:59.73 +51.94POWER BOOST SERVICE-STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò A6

15 34 5:04.41RENAULT Clio 3RS +56.62START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò A7

16 19 FIAT Cinquecento 5:07.78 +59.99DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 7 4:19.31PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñçò N2

2 11 PEUGEOT 106 S16 4:19.85 +0.54ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò N2

3 14 4:20.38HONDA Civic TypeR +1.07START LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

4 15 PEUGEOT 206 RC 4:21.15 +1.84START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

5 9 4:21.97CITROEN Saxo VTS +2.66ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò N2

6 4 CITROEN Saxo VTS 4:22.48 +3.17ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉùÜííçò N2

7 5 4:24.83PEUGEOT 106 S16 +5.52ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

8 8 PEUGEOT 106 S16 4:25.06 +5.75ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùí N2

9 3 4:25.44CITROEN Saxo VTS +6.13DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÍÉÊÁÓ Óðýñïò N2

10 12 PEUGEOT 106 S16 4:26.10 +6.79START LINE ÊÏÌÍÏÓ Íéêüëáïò N2

11 6 4:39.78PEUGEOT 106 S16 +20.47ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 41 4:10.12CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E10

2 44 VW Golf II 4:12.47 +2.35ÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

3 40 4:16.77CITROEN AX +6.65ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñéïò E10

4 49 FORD Escort MKII 4:17.47 +7.35ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

5 38 4:24.64SUZUKI Swift GTI +14.52START LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò E9

6 48 PEUGEOT 306 4:29.18 +19.06ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄçìÞôñçò E11

7 39 4:37.32SUZUKI Swift GTI +27.20ÁÓÌÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò E9

8 47 OPEL Ascona B 4:37.99 +27.87START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñéïò E11

9 42 4:38.15TOYOTA Starlet KP60 +28.03ÁËÔ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò E10

10 45 OPEL Kadett GTE 4:45.53 +35.41ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅëåõèÝñéïò E11

11 43 5:08.08ZASTAVA Yugo +57.96ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E10

12 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 55 3:53.71FORD ESCORTSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò FST

2 53 FORD Escort WRC 3:54.13 +0.42ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Íßêïò FST

3 52 4:09.58AUDI A3 +15.87ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

4 51 OPEL Astra OPC 4:12.36 +18.65ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ Áíôþíéïò FST2

5 56 4:18.35LANCIA Integrale +24.64ÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò FST

6 76 OPEL Ascona 5:07.05 +1:13.34START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò FST2

7 70 5:16.53BMW E30 +1:22.82ËÁÌÊÅ ÌÐÏÔÇÓ Íßêïò FSA

8 77 NISSAN S14 5:18.03 +1:24.32START LINE ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò FST2

9 71 5:23.28AUDI S4 +1:29.57ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò FSA

10 74 MAZDA RX7 5:24.01 +1:30.30START LINE ÌÉ×ÁËÇÓ ÁíäñÝáò FST2

11 73 5:38.70BMW M5 E30 +1:44.99ÁÓÌÁ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò FST2

12 72 BMW E30 6:01.46 +2:07.75START LINE ÍÉÊÏÕ ÁíáóôÜóéïò FST2

14 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5

1 20 4:27.11PEUGEOT 106 RallyeSTART LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò A5

2 22 PEUGEOT 106 Rallye 4:28.57 +1.46DEKAS RACING TEAM-ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò A5

3 19 5:07.78FIAT Cinquecento +40.67DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö A5

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6

1 27 4:07.79PEUGEOT 106 S16ÁËÔ ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò A6

2 26 CITROEN Saxo VTS 4:15.65 +7.86ÁËÅÆ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãåþñãéïò A6

3 30 4:17.31CITROEN Saxo VTS +9.52ÁÓÇ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò A6

4 28 PEUGEOT 106 4:17.65 +9.86ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' A6

5 25 4:20.36PEUGEOT 106 +12.57START LINE ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò A6

6 24 CITROEN Saxo VTS 4:20.75 +12.96ÁÓÌÁ ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

7 29 4:27.68CITROEN C2 R2 +19.89ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A6

8 31 PEUGEOT 106 KitCar 4:32.52 +24.73ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðüóôïëïò A6

9 23 4:59.73PEUGEOT 206 KitCar +51.94POWER BOOST SERVICE-STA... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò A6

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7

1 35 4:12.94HONDA Civic TypeRÁÓÓÏÁÁ ÔÓÅÑÔÏÓ Íßêïò A7

2 32 RENAULT Clio Sport 4:14.18 +1.24ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò A7
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3 33 4:16.63OPEL Corsa KitCar +3.69ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò A7

4 34 RENAULT Clio 3RS 5:04.41 +51.47START LINE ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 36 3:59.13FORD Escort  WRCÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò A8

2 37 FORD Escort WRC 4:10.69 +11.56ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2

1 7 4:19.31PEUGEOT 106 S16ÅËËÁÄÁ ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñçò N2

2 11 PEUGEOT 106 S16 4:19.85 +0.54ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò N2

3 9 4:21.97CITROEN Saxo VTS +2.66ÁËÁÊ ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò N2

4 4 CITROEN Saxo VTS 4:22.48 +3.17ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉùÜííçò N2

5 5 4:24.83PEUGEOT 106 S16 +5.52ÁÓÓÏÁÁ ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò N2

6 8 PEUGEOT 106 S16 4:25.06 +5.75ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùí N2

7 3 4:25.44CITROEN Saxo VTS +6.13DEKAS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÍÉÊÁÓ Óðýñïò N2

8 12 PEUGEOT 106 S16 4:26.10 +6.79START LINE ÊÏÌÍÏÓ Íéêüëáïò N2

9 6 4:39.78PEUGEOT 106 S16 +20.47ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò N2

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 14 4:20.38HONDA Civic TypeRSTART LINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò N3

2 15 PEUGEOT 206 RC 4:21.15 +0.77START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò N3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4

1 16 4:08.51MITSUBISHI Evo IXÁÓÓÏÁÁ ÁÑÃÕÑÉÏÕ Ãåþñãéïò N4

2 17 MITSUBISHI Evo VIII 4:08.94 +0.43ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N4

3 18 4:15.10SUBARU Impreza WRX +6.59ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 38 4:24.64SUZUKI Swift GTISTART LINE ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò E9

2 39 SUZUKI Swift GTI 4:37.32 +12.68ÁÓÌÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò E9

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/10

1 41 4:10.12CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E10

2 40 CITROEN AX 4:16.77 +6.65ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñéïò E10

3 42 4:38.15TOYOTA Starlet KP60 +28.03ÁËÔ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò E10

4 43 ZASTAVA Yugo 5:08.08 +57.96ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/11

1 44 4:12.47VW Golf IIÁÓÓÏÁÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò E11

2 49 FORD Escort MKII 4:17.47 +5.00ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò E11

3 48 4:29.18PEUGEOT 306 +16.71ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄçìÞôñçò E11

4 47 OPEL Ascona B 4:37.99 +25.52START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñéïò E11

5 45 4:45.53OPEL Kadett GTE +33.06ÁÓÌÁ ÌÉ×ÏÓ ÅëåõèÝñéïò E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 50 4:03.11FORD Sierra RS 500ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 55 3:53.71FORD ESCORTSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò FST

2 53 FORD Escort WRC 3:54.13 +0.42ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Íßêïò FST

3 56 4:18.35LANCIA Integrale +24.64ÁËÔ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò FST

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 52 4:09.58AUDI A3ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò FST2

2 51 OPEL Astra OPC 4:12.36 +2.78ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ Áíôþíéïò FST2

3 76 5:07.05OPEL Ascona +57.47START LINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò FST2

4 77 NISSAN S14 5:18.03 +1:08.45START LINE ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò FST2

5 74 5:24.01MAZDA RX7 +1:14.43START LINE ÌÉ×ÁËÇÓ ÁíäñÝáò FST2

6 73 BMW M5 E30 5:38.70 +1:29.12ÁÓÌÁ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò FST2

7 72 6:01.46BMW E30 +1:51.88START LINE ÍÉÊÏÕ ÁíáóôÜóéïò FST2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 70 5:16.53BMW E30ËÁÌÊÅ ÌÐÏÔÇÓ Íßêïò FSA

2 71 AUDI S4 5:23.28 +6.75ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ
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START LINE * SEAJETS ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 15.5.2016

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

15/05/2016 - 21:38 Óåë. 4

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 61 4:27.20BMW 2002 TIÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

2 66 BMW M3 E30 4:29.07 +1.87ÁËÔ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄçìÞôñéïò 4/E8 2301

3 64 4:29.72VW Golf I GTI +2.52ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2 1600

4 62 FORD Escort RS 2000 4:32.42 +5.22ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

5 68 4:38.68BMW 2002 TI +11.48ÅËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò GR5 2000

6 59 FORD Escort  RS 2000 4:39.10 +11.90ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

7 58 4:42.69ALFA ROMEO GT Veloce +15.49ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3 1962

8 60 FORD Escort  RS 2000 4:43.81 +16.61START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3 1993

9 67 4:43.93MAZDA 323 GTX +16.73START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò 4/E8 3500

10 63 ALFA Romeo Alfasud TI 4:50.61 +23.41ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2 1500

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 61 4:27.20BMW 2002 TIÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

2 66 BMW M3 E30 4:29.07 +1.87ÁËÔ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄçìÞôñéïò 4/E8 2301

3 64 4:29.72VW Golf I GTI +2.52ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2 1600

4 62 FORD Escort RS 2000 4:32.42 +5.22ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

5 59 4:39.10FORD Escort  RS 2000 +11.90ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

6 58 ALFA ROMEO GT Veloce 4:42.69 +15.49ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3 1962

7 60 4:43.81FORD Escort  RS 2000 +16.61START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3 1993

8 67 MAZDA 323 GTX 4:43.93 +16.73START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò 4/E8 3500

9 63 4:50.61ALFA Romeo Alfasud TI +23.41ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2 1500

9 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 61 4:27.20BMW 2002 TIÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

2 62 FORD Escort RS 2000 4:32.42 +5.22ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

3 59 4:39.10FORD Escort  RS 2000 +11.90ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

4 58 ALFA ROMEO GT Veloce 4:42.69 +15.49ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3 1962

5 60 4:43.81FORD Escort  RS 2000 +16.61START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3 1993

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3+4

1 66 4:29.07BMW M3 E30ÁËÔ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄçìÞôñéïò 4/E8 2301

2 64 VW Golf I GTI 4:29.72 +0.65ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2 1600

3 67 4:43.93MAZDA 323 GTX +14.86START LINE ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò 4/E8 3500

4 63 ALFA Romeo Alfasud TI 4:50.61 +21.54ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2 1500

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 61 4:27.20BMW 2002 TIÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

2 64 VW Golf I GTI 4:29.72 +2.52ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò 3/D2 1600

3 62 4:32.42FORD Escort RS 2000 +5.22ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

4 59 FORD Escort  RS 2000 4:39.10 +11.90ÅËËÁÄÁ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò 2/C3 2000

5 58 4:42.69ALFA ROMEO GT Veloce +15.49ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3 1962

6 60 FORD Escort  RS 2000 4:43.81 +16.61START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò 2/C3 1993

7 63 4:50.61ALFA Romeo Alfasud TI +23.41ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò 3/D2 1500

7 åêêéíÞóáíôåò
GR5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 68 4:38.68BMW 2002 TIÅËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò GR5 2000

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç GR5 2000cc  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 68 4:38.68BMW 2002 TIÅËËÁÄÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò GR5 2000

1 åêêéíÞóáíôåò
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START LINE * SEAJETS ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 15.5.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA A

Óåë. 115/05/2016 - 13:36

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 CITROEN Saxo VTS N2 1:11.38 2:13.58 1:02.20 80.85ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÁñéóôïôÝëçò

1:15.28 2:20.97 1:05.692 2 PEUGEOT 106 S16 N2 76.61ÑÏÕÌÐÇÓ ÁèáíÜóéïò

3 3 CITROEN Saxo VTS N2 1:11.46 2:13.26 1:01.80 81.04ÍÉÊÁÓ Óðýñïò

1:09.48 2:10.38 1:00.904 4 CITROEN Saxo VTS N2 82.83ÓÕËËÁÓ ÉùÜííçò

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:10.18 2:12.02 1:01.84 81.81ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

1:15.32 2:19.97 1:04.656 6 PEUGEOT 106 S16 N2 77.16ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:09.40 2:10.18 1:00.78 82.96ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñçò

1:10.19 2:13.33 1:03.148 8 PEUGEOT 106 S16 N2 81.00ÈÅÏÓ Êßìùí

9 9 CITROEN Saxo VTS N2 1:09.30 2:11.10 1:01.80 82.38ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò

1:08.96 2:10.15 1:01.1910 11 PEUGEOT 106 S16 N2 82.98ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

11 12 PEUGEOT 106 S16 N2 1:11.32 2:14.39 1:03.07 80.36ÊÏÌÍÏÓ Íéêüëáïò

1:09.68 2:10.46 1:00.7812 14 HONDA Civic TypeR N3 82.78ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

13 15 PEUGEOT 206 RC N3 1:09.07 2:10.68 1:01.61 82.64ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

1:06.31 2:05.36 59.0514 16 MITSUBISHI Evo IX N4 86.15ÁÑÃÕÑÉÏÕ Ãåþñãéïò

15 17 MITSUBISHI Evo VIII N4 1:06.10 2:04.70 58.60 86.61ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:07.40 2:07.03 59.6316 18 SUBARU Impreza WRX N4 85.02ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

17 19 FIAT Cinquecento A5 1:22.08 2:32.47 1:10.39 70.83ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

1:12.17 2:13.86 1:01.6918 20 PEUGEOT 106 Rallye A5 80.68ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

19 22 PEUGEOT 106 Rallye A5 1:12.63 2:15.02 1:02.39 79.99×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò

1:20.66 2:29.06 1:08.4020 23 PEUGEOT 206 KitCar A6 72.45ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

21 24 CITROEN Saxo VTS A6 1:08.83 2:10.19 1:01.36 82.96ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

1:10.21 2:09.91 59.7022 25 PEUGEOT 106 A6 83.13ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò

23 26 CITROEN Saxo VTS A6 1:09.04 2:08.71 59.67 83.91×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãåþñãéïò

1:05.39 2:04.39 59.0024 27 PEUGEOT 106 S16 A6 86.82ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

25 28 PEUGEOT 106 A6 1:08.88 2:09.67 1:00.79 83.29'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:11.70 2:14.33 1:02.6326 29 CITROEN C2 R2 A6 80.40ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

27 30 CITROEN Saxo VTS A6 1:08.71 2:08.90 1:00.19 83.79ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

1:13.88 2:15.78 1:01.9028 31 PEUGEOT 106 KitCar A6 79.54ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðüóôïëïò

29 32 RENAULT Clio Sport A7 1:07.52 2:06.88 59.36 85.12ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

1:07.77 2:08.44 1:00.6730 33 OPEL Corsa KitCar A7 84.09×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

31 34 RENAULT Clio 3RS A7 1:24.08 2:32.84 1:08.76 70.66ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

1:07.29 2:06.59 59.3032 35 HONDA Civic TypeR A7 85.31ÔÓÅÑÔÏÓ Íßêïò

33 36 FORD Escort  WRC A8 1:03.31 2:00.05 56.74 89.96ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:05.58 2:10.68 1:05.1034 37 FORD Escort WRC A8 82.64ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò

35 38 SUZUKI Swift GTI E9 1:10.73 2:11.59 1:00.86 82.07ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò

1:15.36 2:19.94 1:04.5836 39 SUZUKI Swift GTI E9 77.18ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò

37 40 CITROEN AX E10 1:08.95 2:08.37 59.42 84.13ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñéïò

1:05.79 2:04.92 59.1338 41 CITROEN AX E10 86.46ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

39 42 TOYOTA Starlet KP60 E10 1:13.78 2:19.43 1:05.65 77.46ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò

1:23.01 2:34.51 1:11.5040 43 ZASTAVA Yugo E10 69.90ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò

41 44 VW Golf II E11 1:07.32 2:06.20 58.88 85.58ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

1:16.31 2:22.57 1:06.2642 45 OPEL Kadett GTE E11 75.75ÌÉ×ÏÓ ÅëåõèÝñéïò

43 47 OPEL Ascona B E11 1:13.90 2:18.53 1:04.63 77.96ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñéïò

1:11.22 2:13.94 1:02.7244 48 PEUGEOT 306 E11 80.63ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄçìÞôñçò

45 49 FORD Escort MKII E11 1:09.75 2:10.30 1:00.55 82.89ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

1:04.18 2:01.55 57.3746 50 FORD Sierra RS 500 E12 88.85ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

47 51 OPEL Astra OPC FST2 1:07.72 2:06.46 58.74 85.40ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ Áíôþíéïò

1:07.02 2:05.08 58.0648 52 AUDI A3 FST2 86.34ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

49 53 FORD Escort WRC FST 1:02.14 1:57.48 55.34 91.93ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Íßêïò

1:02.46 1:58.08 55.6250 55 FORD ESCORT FST 91.46ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

51 56 LANCIA Integrale FST 1:09.18 2:09.87 1:00.69 83.16ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

1:15.40 2:21.96 1:06.5652 58 ALFA ROMEO GT Veloce 2/C3 76.08ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

53 59 FORD Escort  RS 2000 2/C3 1:15.53 2:19.86 1:04.33 77.22ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò

1:15.71 2:21.88 1:06.1754 60 FORD Escort  RS 2000 2/C3 76.12ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

55 61 BMW 2002 TI 2/C3 1:10.87 2:13.81 1:02.94 80.71ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

1:12.80 2:17.09 1:04.2956 62 FORD Escort RS 2000 2/C3 78.78ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò

57 63 ALFA Romeo Alfasud TI 3/D2 1:18.50 2:27.10 1:08.60 73.42ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

1:13.02 2:15.89 1:02.8758 64 VW Golf I GTI 3/D2 79.48ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

59 66 BMW M3 E30 4/E8 1:12.35 2:15.44 1:03.09 79.74ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:17.81 2:22.22 1:04.4160 67 MAZDA 323 GTX 4/E8 75.94ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò

61 68 BMW 2002 TI GR5 1:14.56 2:18.96 1:04.40 77.72ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:21.18 2:34.62 1:13.4462 70 BMW E30 FSA 69.85ÌÐÏÔÇÓ Íßêïò

63 71 AUDI S4 FSA 1:25.74 2:39.45 1:13.71 67.73ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

1:27.70 3:16.26 1:48.5664 72 BMW E30 FST2 55.03ÍÉÊÏÕ ÁíáóôÜóéïò

65 73 BMW M5 E30 FST2 1:29.09 2:56.20 1:27.11 61.29ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

1:23.85 2:39.57 1:15.7266 74 MAZDA RX7 FST2 67.68ÌÉ×ÁËÇÓ ÁíäñÝáò

67 76 OPEL Ascona FST2 1:20.16 2:33.17 1:13.01 70.51ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:24.92 2:41.19 1:16.2768 77 NISSAN S14 FST2 67.00ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò
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START LINE * SEAJETS ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 15.5.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA B

Óåë. 115/05/2016 - 14:59

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 2 PEUGEOT 106 S16 N2 1:15.10ÑÏÕÌÐÇÓ ÁèáíÜóéïò

1:10.50 2:12.18 1:01.682 3 CITROEN Saxo VTS N2 81.71ÍÉÊÁÓ Óðýñïò

3 4 CITROEN Saxo VTS N2 1:10.86 2:12.10 1:01.24 81.76ÓÕËËÁÓ ÉùÜííçò

1:10.89 2:12.81 1:01.924 5 PEUGEOT 106 S16 N2 81.32ÁÂÑÁÌÉÄÇÓ ÌÜñéïò

5 6 PEUGEOT 106 S16 N2 1:15.25 2:19.81 1:04.56 77.25ÊÏÍÔÏÓ Óôáýñïò

1:08.75 2:09.13 1:00.386 7 PEUGEOT 106 S16 N2 83.64ÌÐÑÉËËÇÓ ÄçìÞôñçò

7 8 PEUGEOT 106 S16 N2 1:09.87 2:11.73 1:01.86 81.99ÈÅÏÓ Êßìùí

1:09.72 2:10.87 1:01.158 9 CITROEN Saxo VTS N2 82.52ÐÁÍÁÃÏÕËÏÐÏÕËÏÓ ÄçìÞôñçò

9 11 PEUGEOT 106 S16 N2 1:09.12 2:09.70 1:00.58 83.27ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

1:10.00 2:11.71 1:01.7110 12 PEUGEOT 106 S16 N2 82.00ÊÏÌÍÏÓ Íéêüëáïò

11 14 HONDA Civic TypeR N3 1:09.54 2:09.92 1:00.38 83.13ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉùÜííçò

1:09.82 2:10.47 1:00.6512 15 PEUGEOT 206 RC N3 82.78ÍÔÏÕÑÁÓ Íéêüëáïò

13 16 MITSUBISHI Evo IX N4 1:05.02 2:03.15 58.13 87.70ÁÑÃÕÑÉÏÕ Ãåþñãéïò

1:05.95 2:04.24 58.2914 17 MITSUBISHI Evo VIII N4 86.93ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

15 18 SUBARU Impreza WRX N4 1:08.41 2:08.07 59.66 84.33ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò

1:23.17 2:35.31 1:12.1416 19 FIAT Cinquecento A5 69.54ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

17 20 PEUGEOT 106 Rallye A5 1:11.06 2:13.25 1:02.19 81.05ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ Ãñçãüñçò

1:11.60 2:13.55 1:01.9518 22 PEUGEOT 106 Rallye A5 80.87×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìéïò

19 23 PEUGEOT 206 KitCar A6 1:21.09 2:30.67 1:09.58 71.68ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:09.46 2:10.56 1:01.1020 24 CITROEN Saxo VTS A6 82.72ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

21 25 PEUGEOT 106 A6 1:09.79 2:10.45 1:00.66 82.79ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò

1:07.78 2:06.94 59.1622 26 CITROEN Saxo VTS A6 85.08×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãåþñãéïò

23 27 PEUGEOT 106 S16 A6 1:05.00 2:03.40 58.40 87.52ÂÏÑÃÉÁÓ Óðýñïò

1:08.04 2:07.98 59.9424 28 PEUGEOT 106 A6 84.39'ÊÁÍÅËÏÓ'

25 29 CITROEN C2 R2 A6 1:11.55 2:13.35 1:01.80 80.99ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

1:08.83 2:08.41 59.5826 30 CITROEN Saxo VTS A6 84.11ÆÁÃÁÑÇÓ ÄçìÞôñçò

27 31 PEUGEOT 106 KitCar A6 1:13.99 2:16.74 1:02.75 78.98ÁÐÏÓÔÏËÏÕ Áðüóôïëïò

1:07.50 2:07.30 59.8028 32 RENAULT Clio Sport A7 84.84ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ Ãåþñãéïò

29 33 OPEL Corsa KitCar A7 1:08.36 2:08.19 59.83 84.25×ÁÔÏÕÐÇÓ Óôáýñïò

1:22.88 2:31.57 1:08.6930 34 RENAULT Clio 3RS A7 71.25ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

31 35 HONDA Civic TypeR A7 1:07.72 2:06.35 58.63 85.48ÔÓÅÑÔÏÓ Íßêïò

1:02.54 1:59.08 56.5432 36 FORD Escort  WRC A8 90.70ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

33 37 FORD Escort WRC A8 1:03.39 2:00.01 56.62 89.99ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò

1:11.21 2:13.05 1:01.8434 38 SUZUKI Swift GTI E9 81.17ÓÔÁÌÁÔÉÏÕ ÓôáìÜôçò

35 39 SUZUKI Swift GTI E9 1:14.05 2:17.38 1:03.33 78.61ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò

1:08.97 2:08.40 59.4336 40 CITROEN AX E10 84.11ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñéïò

37 41 CITROEN AX E10 1:06.54 2:05.20 58.66 86.26ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

1:14.15 2:18.72 1:04.5738 42 TOYOTA Starlet KP60 E10 77.85ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò

39 43 ZASTAVA Yugo E10 1:23.81 2:33.57 1:09.76 70.33ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò

1:07.73 2:06.27 58.5440 44 VW Golf II E11 85.53ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

41 45 OPEL Kadett GTE E11 1:15.94 2:22.96 1:07.02 75.55ÌÉ×ÏÓ ÅëåõèÝñéïò

1:14.41 2:19.46 1:05.0542 47 OPEL Ascona B E11 77.44ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñéïò

43 48 PEUGEOT 306 E11 1:11.38 2:15.24 1:03.86 79.86ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÄçìÞôñçò

1:07.89 2:07.17 59.2844 49 FORD Escort MKII E11 84.93ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁèáíÜóéïò

45 50 FORD Sierra RS 500 E12 1:04.13 2:01.56 57.43 88.85ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãåþñãéïò

1:07.52 2:05.90 58.3846 51 OPEL Astra OPC FST2 85.78ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ Áíôþíéïò

47 52 AUDI A3 FST2 1:07.64 2:04.50 56.86 86.75ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:02.10 1:56.65 54.5548 53 FORD Escort WRC FST 92.58ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ Íßêïò

49 55 FORD ESCORT FST 1:01.57 1:55.63 54.06 93.40ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:08.48 2:08.48 1:00.0050 56 LANCIA Integrale FST 84.06ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐáñáóêåõÜò

51 58 ALFA ROMEO GT Veloce 2/C3 1:15.34 2:20.73 1:05.39 76.74ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

1:15.24 2:19.24 1:04.0052 59 FORD Escort  RS 2000 2/C3 77.56ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ Ãåþñãéïò

53 60 FORD Escort  RS 2000 2/C3 1:16.07 2:21.93 1:05.86 76.09ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò

1:11.34 2:13.39 1:02.0554 61 BMW 2002 TI 2/C3 80.97ÊÁÑÑÁÓ Ãåþñãéïò

55 62 FORD Escort RS 2000 2/C3 1:12.30 2:15.33 1:03.03 79.80ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãåþñãéïò

1:16.67 2:23.51 1:06.8456 63 ALFA Romeo Alfasud TI 3/D2 75.26ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

57 64 VW Golf I GTI 3/D2 1:11.96 2:13.83 1:01.87 80.70ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñéïò

1:11.51 2:13.63 1:02.1258 66 BMW M3 E30 4/E8 80.82ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÄçìÞôñéïò

59 67 MAZDA 323 GTX 4/E8 1:17.33 2:21.71 1:04.38 76.21ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:16.42 2:19.72 1:03.3060 68 BMW 2002 TI GR5 77.30ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò

61 70 BMW E30 FSA 1:28.53 2:41.91 1:13.38 66.70ÌÐÏÔÇÓ Íßêïò

1:21.26 2:43.83 1:22.5762 71 AUDI S4 FSA 65.92ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á÷éëëÝáò

63 72 BMW E30 FST2 1:27.89 2:45.20 1:17.31 65.38ÍÉÊÏÕ ÁíáóôÜóéïò

1:26.01 2:42.50 1:16.4964 73 BMW M5 E30 FST2 66.46ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

65 74 MAZDA RX7 FST2 1:23.26 2:44.44 1:21.18 65.68ÌÉ×ÁËÇÓ ÁíäñÝáò

1:21.62 2:33.88 1:12.2666 76 OPEL Ascona FST2 70.18ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄçìÞôñéïò

67 77 NISSAN S14 FST2 1:21.38 2:36.84 1:15.46 68.86ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò
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